
UCHWAŁA Nr XVIII/87/2004 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
 
w sprawie zmiany statutu Gminnego O�rodka Pomocy Społecznej w Baranowie 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001r. , Nr 142,  poz. 1591 ze zm.), art. 2 ust. 1 i art. 13 
ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. , nr 62 poz. 718 ze zm.) oraz § 6 uchwały Nr IV/28/98 Rady Gminy 
w  Baranowie  z dnia 30 grudnia 1998 r. w sprawie utworzenia Gminnego O�rodka Pomocy 
Społecznej w Baranowie  - Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 
W  Statucie Gminnego O�rodka Pomocy Społecznej    - stanowi�cym zał�cznik do 
Uchwały Nr IV/29/98 Rady Gminy Baranów z dnia 30 grudnia 1998 roku w sprawie 
nadania Statutu Gminnemu O�rodkowi Pomocy Społecznej w Baranowie oraz w 
sprawie upowa�nienia kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Społecznej do 
wydawania decyzji administracyjnych – wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
 

1. w § 3 ust. 4 dodaje si� punkt „m” w brzmieniu:  
      „m) realizacja zada� z zakresu �wiadcze� rodzinnych, o których mowa w  
      ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o �wiadczeniach rodzinnych  (Dz. U. ,  
      Nr 228, poz. 2255 ze zm.)”, 
2. w § 5 dodaje si� ust. 7 w  brzmieniu:  

           „7. Prowadzenie wydzielonej komórki realizuj�cej zadania, o których mowa w  
           § 3 ust. 4 pkt „m” niniejszego statutu”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy i Kierownikowi GOPS. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urz�dowym Województwa Lubelskiego z moc� obowi�zywania  

od dnia 1 maja 2004 r.  
 
 
 


